
作成年月日

市営住宅消防設備保守点検業務委託その３

福岡市中央区

まで 地行３丁目外

入 札 場 所

　円

(見積金額　6,820,000円、契約金額　7,365,600円（消費税相当額を含む。））

12,800,000 円

平成26年4月1日

最終入札結果

宮田工機（株）

交和消防設備（株）

九州ノーミ（株）

辞退

平成26年3月25日

13,500,000 円

辞退

13,800,000 円

（消費税相当額を除く）

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

鳴尾　順一

指名業者名並びに入札結果表

14,500,000 円

安永　寿夫

藤野　智哉

12,900,000 円

14,200,000 円

13,900,000 円

4

8

7

6

中央区 前田　正人

岡嶋　信隆

森 貴浩

1 博多区

2 博多区

3

備考：入札不調のため，番号９の者と随意契約（地方自治法施行令第167条の２第１項第８号による）

5

12

10

9 南　区

11

所在地

梁瀬　義行

和田　健義

落札者（番号）

16

15

14

13

博多区

博多区

中央区

博多区 寿防災工業（株）

博多区

九州防災工業（株）

三光消防設備（有）

（株）アサヒアルファ

名　　称

番
号

平成26年03月25日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 15時30分

平成27年3月31日

入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

（株）ヤナセファイテック

商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

篠原　賢次西部防災工業（株）

―不調 1


